PAGE
3

[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от  28.05.2015                                                                                      № 21
      г. Ельня
	Об утверждении отчета  Главы  Администрации муниципального        образования  «Ельнинский район»     Смоленской  области   о результатах его деятельности  и деятельности  Администрации муниципального     образования «Ельнинский район» Смоленской  области   за 2014 год.

В соответствии с  п.6.1 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.12 ст.29.1. Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Положением  о порядке заслушивания ежегодного  отчета Главы Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  о результатах его деятельности, деятельности Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в том числе  о решении вопросов, поставленных Ельнинским районным Советом депутатов,  утвержденного решением  Ельнинского районного Совета депутатов от 27.02.2015 г. № 13,  заслушав отчёт Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Н.Д. Мищенкова о результатах его деятельности и деятельности Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской  области за 2014год
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчёт Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской  области  за  2014  год.
2. Настоящий отчет обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район»
Смоленской области

В.Е.Левченков
Отп. 1 экз. – в дело                                          Разослать: отд.экон.(2 экз),

Исп. С.В. Кизунова

4-29-09

«12»  мая  2015 г.

Разработчик:

Л.Н.Тимошенкова

 «12»  мая 2015 г.

Визы:

Е.А.Жукова                                                                 «___» ________ 2015 г.